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Nabór wniosków na szkolenie grupowe Operator 
koparkoładowarki, wszystkie, kl. III

 Marta Jaszczuk Data publikacji: 14.06.2022

         Powiatowy Urząd Pracy w Parczewie prowadzi nabór wniosków o skierowanie na szkolenie 
 Operator koparkoładowarki, wszystkie, kl. III

Celem szkolenia jest uzyskanie uprawnień operatora koparkoładowarki, wszystkie, kl. III 
co przyczyni się do zwiększenia szans na uzyskanie zatrudnienia w przypadku:

braku uprawnień zawodowych,
konieczności zmiany lub uzupełnienia kwalifikacji,
utraty zdolności do wykonywania pracy w dotychczasowym zawodzie.

  
Miejsce szkolenia: PARCZEW lub okolice. 
Liczba godzin: 134 
Czas trwania około 1 m-ąc od poniedziałku do piątku w godzinach 08:00-18:00. 
Planowany termin realizacji szkolenia: LIPIEC/SIERPIEŃ. 

 Szkolenie jest bezpłatne.
ZAPEWNIAMY: 
- materiały szkoleniowe na własność, 
- wyżywienie (serwis kawowy, obiad), 
- zwrot kosztów dojazdu 
- stypendium szkoleniowe (w wysokości 1.565,00 zł/m-ąc) 
  
Wnioski będą przyjmowane w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Parczewie 
w terminie od 15.06.2022 r. 
  
Każdy kandydat na szkolenie odbędzie rozmowę z doradcą zawodowym oraz zostanie skierowany 
do Lekarza Medycyny Pracy celem uzyskania orzeczenia o braku przeciwskazań zdrowotnych do udziału 
w szkoleniu. 
Rozmowa z doradcą zawodowym odbędzie się w dniu złożenia wniosku o skierowanie na szkolenie 
lub w innym umówionym terminie. 
Koszty badań lekarskich pokrywa Powiatowy Urząd Pracy w Parczewie. 

Szczegółowe informacje 
w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy 
ul. Bema 2, 21-200 Parczew 
lub telefonicznie tel. 83 355 16 30 wew. 44, kom. 507 867 573 
 W załączeniu: Wniosek kandydata na szkolenie 
  
ŹRÓDŁO FINANSOWANIA 
Projekt Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie parczewskim (VI) 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020 
Projekt Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej  pozostających bez pracy  w powiecie parczewskim (VII) 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2014-2020 
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